

Arkitektfællesskabet ApS

Carit Etlars Vej 3, 1., 1814 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 25 03 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

Jacob Borup Nørlov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arkitektfællesskabet ApS
Carit Etlars Vej 3, 1.
1814 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41 25 03 64

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jacob Borup Nørlov
Anders Aalekjær Grønbech

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekttegnestue og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 13.334 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	715.324	328.706
1 Personaleomkostninger	-877.785	-195.947
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-13.231	0
Driftsresultat	-175.692	132.759
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.413	-861
Resultat før skat	-183.104	131.898
2 Skat af årets resultat	38.680	-28.996
Årets resultat	-144.424	102.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.902
Disponeret fra overført resultat	-144.424	0
Disponeret i alt	-144.424	102.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	26.461	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>26.461</u>	<u>0</u>
4 Andre tilgodehavender	70.878	70.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.878</u>	<u>70.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.339</u>	<u>70.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.314	39.875
Udsudte skatteaktiver	38.680	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	23.487	15.966
Tilgodehavender i alt	<u>148.481</u>	<u>55.841</u>
Likvide beholdninger	<u>123.404</u>	<u>322.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.885</u>	<u>378.673</u>
Aktiver i alt	<u>369.224</u>	<u>449.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	-1.524	142.900
Egenkapital i alt	38.478	182.902
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	27.000
Gæld til kapitalinteresser	127.586	77.256
Selskabsskat	0	28.996
Anden gæld	185.160	133.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.746	266.649
Gældsforpligtelser i alt	330.746	266.649
 Passiver i alt	369.224	449.551

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.002	0	0	40.002
Overkursfond	0	79.998	0	79.998
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.902	102.902
Overført til overført resultat	0	-79.998	79.998	0
Tilbagekøb af egne aktier	0	0	-40.000	-40.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.002	0	142.900	182.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-144.424	-144.424
	40.002	0	-1.524	38.478

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	863.754	194.527
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.215</u>	<u>0</u>
	<u>877.785</u>	<u>195.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	28.996
Årets regulering af udskudt skat	<u>-38.680</u>	<u>0</u>
	<u>-38.680</u>	<u>28.996</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>39.692</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>39.692</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	<u>-13.231</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-13.231</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>26.461</u>	<u>0</u>
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>70.878</u>	<u>70.878</u>
	<u>70.878</u>	<u>70.878</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.21 på t.kr. 142.